Fredericus van der Veerdonc quendam campum situm in parochia de Heeswyc (dg: inter h) iuxta locum dictum Vosberch inter hereditatem Trude quondam van der Eijcken ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Wellino Roveri promittens warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione decem et octo lopinorum (dg: s) ordeï mesure de Busco Ywano de Vauderic exinde solvenda de jure. Testes datum supra.

BP 1176 f 309v 07 do 18-06-1383.

Yda wv Willelmus Loijers maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een tuin bij Den Bosch, buiten de Wadepoels Poort, welke cijns aan voornoemde Yda, tbv voornoemde Willelmus Loijers, was verkocht door Johannes Batenborch.

Yda relicta quondam Willelmi Loijers hereditarium censum trium libarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam orto sito apud Buscumducis extra portam dictam Wadepoels Port venditum dicte Yde ad opus dicti Willelmi Loijers a Johanne Batenborch prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1176 f 309v 08 do 18-06-1383.

Wouterus van Loen ev Hilla van den Lijnden svw Jacobus van der Lijnden verkocht aan Bela dvw Willelmus Quademaet, tbv haar en kinderen van haar en wijlen Henricus Pels, een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Sint-Martinus, gaande uit 2 huizen en erven in Vught Sint-Lambertus, tussen Lana dv Reijnerus enerzijds en Heijlwigis smids anderzijds, welke cijns aan voornoemde wijlen Jacobus was verkocht door Arnoldus Blaeuvoet van Vucht, welke cijns aan voornoemde Walterus en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde

Jacobus. Johannes gnd Jacobs soen deed afstand.

Wouterus de Loen (dg:s) maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille van den Lijnden sororis (dg: olim) quondam (dg: Wa) Jacobi van der Lijnden hereditarium censum quadraginta (dg: solid solido) solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Martini ex duabus domibus et areis sitis in Vucht in parochia sancti Lamberti inter hereditatem Lane filie Reijneri ex uno et inter hereditatem Heijlwigis fabri ex alio venditum dicto quondam Jacobo ab Arnolde Blaeuvoet de Vucht prout in litteris et quem censum dictus Walterus sibi et dicte sue uxori de morte dicti Jacobi successione advolutum esse dicebat et nunc ad se advolutum esse dicebat hereditarie vendidit (dg: Yd) Bele filie quondam Willelmi Quademaet (dg: supportavit) ad opus sui et ad opus liberorum ab eadem et Henrico quondam Pels pariter genitorum supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Jacobi et heredum eiusdem quondam Jacobi deponere tali condicione annexa quod dicta Bela dictum censum habebit et possidebit quamdiu vixerit in humanis post eius decessum ad dictos eius liberos integraliter et hereditario jure devolvendum. Quo facto Johannes filius (dg: quondam Jacobi van den Lijnden super omnibus dicti quondam Jacobi) #dictus Jacobs soen# super dicto censu et jure ad opus dictorum Bele et eius liberorum renunciavit promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes Luce et Wellinus datum supra.